



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

## Header

## General Information

## Contact

## Default Values

## Discount

## Document Information

Procurement Folder: 244354

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Master Agreement

SO Dept: 0212

Vendor ID: 000000201247

SO Doc ID: SWC1700000002

Legal Name: SMITH FASTENER CO INC

Published Date: 9/6/16

Alias/DBA:

Close Date: 9/13/16

Total Bid: \$0.00

Close Time: 13:30

Response Date: 09/13/2016

Status: Closed

Response Time: 10:16

Solicitation Description: Addendum No. 02: FASTEN16-Fasteners and Fastening Devices

Total of Header Attachments: 0

Total of All Attachments: 0



Purchasing Division  
2019 Washington Street East  
Post Office Box 50130  
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia  
Solicitation Response

Proc Folder : 244354

Solicitation Description : Addendum No. 02: FASTEN16- Fasteners and Fastening Devices

Proc Type : Central Master Agreement

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2016-09-13 13:30:00	SR 0212 ESR09121600000001005	1

VENDOR

000000201247

SMITH FASTENER CO INC

Solicitation Number: CRFQ 0212 SWC1700000002

Total Bid : \$0.00

Response Date: 2016-09-13

Response Time: 10:16:41

Comments: This discount is shown on the excel spreadsheet.

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER

Jessica S Chambers

(304) 558-0246

jessica.s.chambers@wv.gov

Signature on File

FEIN #

DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Pricing per the attached Pricing Page (Exhibit A)	0.00000	EA	\$36,183.190000	\$0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31162400			

Extended Description :	Please see attached pricing page for pricing information.
------------------------	---

Exhibit A  
FASTEN 16 - Pricing Page

Vendors Should Complete All Cols

Pricing Page Eligible Item Description						Discounted Unit Price Calculation					Bid Total Calculation			
All references to Brand Names are for illustration purposes only and Vendor's may bid the Brand listed or an Equal product.														
Item #	Description		Manufacturer	Mfg. #	Size/Wt	Catalogue Price	Units Provided for Catalogue Price	Unit Price	Discount Percentage	Discounted Unit Price	Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price	Item Total Cost
I.														
1	1/4" 20 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Full Nut	FHN 1/4-20 YZ 8				\$0.01	1	\$0.0133	25.0%	\$0.0100	1 - Nut	5,000	\$0.0100	49.875
2	5/16"-18 Grade 8 Yellow Zinc Hex Full Nut	FHN 5/16 -18 YZ 8				\$0.02	1	\$0.0219	25.0%	\$0.0164	1 - Nut	5,000	\$0.0164	82.125
3	3/8" - 16 Grade 8 Yellow Zinc Full Hex Nut	FHN 3/8 - 16 YZ 8				\$0.03	1	\$0.0288	25.0%	\$0.0216	1 - Nut	5,000	\$0.0216	108.000
4	1/2" - 13 Grade 8 Yellow Zinc Full Hex Nut	FHN 1/2 - 13 YZ 8				\$0.06	1	\$0.0563	25.0%	\$0.0422	1 - Nut	2,500	\$0.0422	105.563
5	5/8" - 11 Grade 8 Yellow Zinc Hex Full Nut	FHN 5/8 - 11 YZ 8				\$0.14	1	\$0.1410	25.0%	\$0.1058	1 - Nut	2,500	\$0.1058	264.375
6	3/4" - 10 Grade 8 Yellow Zinc Hex Full Nut	FHN 3/4 - 10 YZ 8				\$0.23	1	\$0.2260	25.0%	\$0.1695	1 - Nut	2,500	\$0.1695	423.750
7	1/4" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	1/4 Hi-Alloy L/W YZ				\$0.01	1	\$0.0128	25.0%	\$0.0096	1 - Washer	5,000	\$0.0096	48.000
8	5/16" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	5/16 Hi-Alloy L/W YZ				\$0.02	1	\$0.0172	25.0%	\$0.0129	1 - Washer	5,000	\$0.0129	64.500
9	3/8" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	3/8 Hi-Alloy L/W YZ				\$0.03	1	\$0.0269	25.0%	\$0.0202	1 - Washer	2,500	\$0.0202	50.438
10	1/2" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	1/2 Hi-Alloy L/W YZ				\$0.05	1	\$0.0520	25.0%	\$0.0390	1 - Washer	2,500	\$0.0390	97.500
11	5/8" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	5/8 Hi-Alloy L/W YZ				\$0.10	1	\$0.0955	25.0%	\$0.0716	1 - Washer	2,500	\$0.0716	179.063
12	3/4" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	3/4 Hi-Alloy L/W YZ				\$0.16	1	\$0.1620	25.0%	\$0.1215	1 - Washer	5,000	\$0.1215	607.500
13	1/4" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD 1/4 YZ KG				\$0.02	1	\$0.0210	25.0%	\$0.0158	1 - Washer	5,000	\$0.0158	78.750
14	5/16" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD 5/16 YZ KG				\$0.03	1	\$0.0250	25.0%	\$0.0188	1 - Washer	5,000	\$0.0188	93.750
15	3/8" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD 3/8 YZ KG				\$0.03	1	\$0.0290	25.0%	\$0.0218	1 - Washer	5,000	\$0.0218	108.750
16	1/2" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD 1/2 YZ KG				\$0.07	1	\$0.0690	25.0%	\$0.0518	1 - Washer	2,500	\$0.0518	129.375
17	5/8" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD 5/8 YZ KG				\$0.07	1	\$0.0720	25.0%	\$0.0540	1 - Washer	2,500	\$0.0540	135.000
18	3/4" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD 3/4 YZ KG				\$0.16	1	\$0.1550	25.0%	\$0.1163	1 - Washer	2,500	\$0.1163	290.625
19	1/4" - 20 x 1 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/4 - 20 x 1 YZ8 QPACK				\$0.04	1	\$0.0370	25.0%	\$0.0278	1 - Screw	5,000	\$0.0278	138.750
20	1/2" - 20 x 1.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 20 x 1.5 YZ8 QPACK				\$0.06	1	\$0.0550	25.0%	\$0.0413	1 - Screw	5,000	\$0.0413	206.250
21	1/4" - 20 x 2 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/4 - 20 x 2 YZ8				\$0.10	1	\$0.0980	25.0%	\$0.0735	1 - Screw	5,000	\$0.0735	367.500

Exhibit A  
FASTEN 16 - Pricing Page

Vendors Should Complete All Cols

Pricing Page Eligible Item Description						Discounted Unit Price Calculation					Bid Total Calculation			
All references to Brand Names are for illustration purposes only and Vendor's may bid the Brand listed or an Equal product.														
Item #	Description		Manufacturer	Mfg. #	Size/Wt	Catalogue Price	Units Provided for Catalogue Price	Unit Price	Discount Percentage	Discounted Unit Price	Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price	Item Total Cost
22	1/4" - 20 x 2.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/4 - 20 x 2.5 YZ8				\$0.11	1	\$0.1070	25.0%	\$0.0803	1 - Screw	5,000	\$0.0803	401.250
23	1/4" - 20 x 3 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/4 - 20 x 3 YZ8				\$0.14	1	\$0.1400	25.0%	\$0.1050	1 - Screw	5,000	\$0.1050	525.000
24	3/8" - 16 x 1 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/8 - 16 x 1 YZ8				\$0.08	1	\$0.0790	25.0%	\$0.0593	1 - Screw	5,000	\$0.0593	\$296.250
25	3/8" - 16 x 1.25 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/8 - 16 x 1.25 YZ8				\$0.10	1	\$0.0950	25.0%	\$0.0713	1 - Screw	5,000	\$0.0713	\$356.250
26	3/8" - 16 x 1.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/8 - 16 x 1.5 YZ8				\$0.11	1	\$0.1090	25.0%	\$0.0818	1 - Screw	5,000	\$0.0818	\$408.750
27	3/8" - 16 x 2 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/8 - 16 x 2 YZ8				\$0.15	1	\$0.1520	25.0%	\$0.1140	1 - Screw	5,000	\$0.1140	\$570.000
28	3/8" - 16 x 2.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/8 - 16 x 2.5 YZ8				\$0.20	1	\$0.1950	25.0%	\$0.1463	1 - Screw	5,000	\$0.1463	\$731.250
29	3/8" - 16 x 3 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/8 - 16 x 3 YZ8				\$0.22	1	\$0.2190	25.0%	\$0.1643	1 - Screw	5,000	\$0.1643	\$821.250
30	3/8" - 16 x 3.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/8 - 16 x 3.5 YZ8				\$0.25	1	\$0.2490	25.0%	\$0.1868	1 - Screw	5,000	\$0.1868	\$933.750
31	5/16" - 18 x 1 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/16 - 18 x 1 YZ8				\$0.07	1	\$0.0660	25.0%	\$0.0495	1 - Screw	5,000	\$0.0495	\$247.500
32	5/16" - 18 x 1.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/16 - 18 x 1.5 YZ8				\$0.10	1	\$0.0980	25.0%	\$0.0735	1 - Screw	5,000	\$0.0735	\$367.500
33	5/16" - 18 x 2 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/16 - 18 x 2 YZ8				\$0.12	1	\$0.1210	25.0%	\$0.0908	1 - Screw	5,000	\$0.0908	\$453.750
34	5/16" - 18 x 2.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/16 - 18 x 2.5 YZ8				\$0.14	1	\$0.1380	25.0%	\$0.1035	1 - Screw	2,500	\$0.1035	\$258.750
35	5/16" - 18 x 3 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/16 - 18 x 3 YZ8				\$0.17	1	\$0.1700	25.0%	\$0.1275	1 - Screw	5,000	\$0.1275	\$637.500
36	1/2" - 13 x 1 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 13 x 1 YZ8				\$0.19	1	\$0.1870	25.0%	\$0.1403	1 - Screw	2,500	\$0.1403	\$350.625
37	1/2" - 13 x 1.25 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 13 x 1.25 YZ8				\$0.21	1	\$0.2140	25.0%	\$0.1605	1 - Screw	2,500	\$0.1605	\$401.250
38	1/2" - 13 x 1.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 13 x 1.5 YZ8				\$0.25	1	\$0.2450	25.0%	\$0.1838	1 - Screw	2,500	\$0.1838	\$459.375
39	1/2" - 13 x 2 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 13 x 2 YZ8				\$0.28	1	\$0.2750	25.0%	\$0.2063	1 - Screw	5,000	\$0.2063	\$1,031.250

Exhibit A  
FASTEN 16 - Pricing Page

Vendors Should Complete All Columns

Pricing Page Eligible Item Description						Discounted Unit Price Calculation					Bid Total Calculation			
All references to Brand Names are for illustration purposes only and Vendor's may bid the Brand listed or an Equal product.														
Item #	Description		Manufacturer	Mfg. #	Size/Wt	Catalogue Price	Units Provided for Catalogue Price	Unit Price	Discount Percentage	Discounted Unit Price	Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price	Item Total Cost
40	1/2" - 13 x 2.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 13 x 2.5 YZ8				\$0.33	1	\$0.3280	25.0%	\$0.2460	1 - Screw	5,000	\$0.2460	\$1,230.000
41	1/2" - 13 x 3 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 13 x 3 YZ8				\$0.38	1	\$0.3810	25.0%	\$0.2858	1 - Screw	5,000	\$0.2858	\$1,428.750
42	1/2" - 13 x 3.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 13 x 3.5 YZ8				\$0.44	1	\$0.4350	25.0%	\$0.3263	1 - Screw	5,000	\$0.3263	\$1,631.250
43	1/2" - 13 x 4 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 1/2 - 13 x 4 YZ8				\$0.52	1	\$0.5200	25.0%	\$0.3900	1 - Screw	5,000	\$0.3900	\$1,950.000
44	5/8" - 11 x 1 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/8 - 11 x 1 YZ8				\$0.45	1	\$0.4500	25.0%	\$0.3375	1 - Screw	5,000	\$0.3375	\$1,687.500
45	5/8" - 11 x 1.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/8 - 11 x 1.5 YZ8				\$0.46	1	\$0.4600	25.0%	\$0.3450	1 - Screw	2,500	\$0.3450	\$862.500
46	5/8" - 11 x 2 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/8 - 11 x 2 YZ8				\$0.44	1	\$0.4400	25.0%	\$0.3300	1 - Screw	2,500	\$0.3300	\$825.000
47	5/8" - 11 x 2.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/8 - 11 x 2.5 YZ8				\$0.52	1	\$0.5240	25.0%	\$0.3930	1 - Screw	2,500	\$0.3930	\$982.500
58	5/8" - 11 x 3 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/8 - 11 x 3 YZ8				\$0.68	1	\$0.6810	25.0%	\$0.5108	1 - Screw	2,500	\$0.5108	\$1,276.875
49	3/4" - 10 x 1 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 1 YZ8				\$0.80	1	\$0.8000	25.0%	\$0.6000	1 - Screw	2,500	\$0.6000	\$1,500.000
50	3/4" - 10 x 1.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 1.5 YZ8				\$0.67	1	\$0.6700	25.0%	\$0.5025	1 - Screw	2,500	\$0.5025	\$1,256.250
51	3/4" - 10 x 2 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 2 YZ8				\$0.68	1	\$0.6750	25.0%	\$0.5063	1 - Screw	2,500	\$0.5063	\$1,265.625
52	3/4" - 10 x 2.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 2.5 YZ8				\$0.79	1	\$0.7900	25.0%	\$0.5925	1 - Screw	2,500	\$0.5925	\$1,481.250
53	3/4" - 10 x 3 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 3 YZ8				\$0.94	1	\$0.9400	25.0%	\$0.7050	1 - Screw	2,500	\$0.7050	\$1,762.500
54	3/4" - 10 x 3.5 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 3.5 YZ8				\$1.05	1	\$1.0500	25.0%	\$0.7875	1 - Screw	2,500	\$0.7875	\$1,968.750
55	3/4" - 10 x 4 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 4 YZ8				\$1.17	1	\$1.1700	25.0%	\$0.8775	1 - Screw	2,500	\$0.8775	\$2,193.750

Total Bid Cost	\$36,183.19
----------------	-------------

Exhibit A  
FASTEN 16 - Pricing Page

Vendors Should Complete All Columns

Pricing Page Eligible Item Description						Discounted Unit Price Calculation					Bid Total Calculation			
All references to Brand Names are for illustration purposes only and Vendor's may bid the Brand listed or an Equal product.														
Item #	Description		Manufacturer	Mfg. #	Size/Wt	Catalogue Price	Units Provided for Catalogue Price	Unit Price	Discount Percentage	Discounted Unit Price	Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price	Item Total Cost

List of Discount Percentages:			
(Use additional sheets if needed for number of discount percentages being offered.)			
			DISCOUNT PERCENTAGE
I	Discount Percentage for All catalogue Items		25.00%

VENDOR  
NAME: SMITH FASTENER CO., INC.

PHONE: 304-925-4787

CONTRACT  
MANAGER: BRIAN SMITH  
(Please print)

FAX: 304-925-0381

EMAIL: brians@smithfastener.com

AUTHORIZED  
REPRESENTATIVE:



9/13/16  
(Date)

AUTHORIZED  
REPRESENTATIVE: BRIAN SMITH  
(Print)